
                                                UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2013

                                                 RADY GMINY PABIANICE

                                                     z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie:udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Pabianickiego.

         Na podstawie  art. 10 ust.2 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 220  ust. 1, 2 i 3 ustawy  z dnia 27

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr

96, poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011

r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.

1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548)    uchwala się, co następuje:   

   

 § 1.Zmniejszyć zakres  pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w formie dotacji celowej

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej

nr 3308E Szynkielew, Petrykozy, Kudrowice, gmina Pabianice" o kwotę 487.153 zł, i pozostawić

kwotę  dofinansowania    do wysokości 526.121 zł.

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Pabianice do zawarcia  umowy określającej przeznaczenie i

sposób rozliczenia udzielonej pomocy w formie dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


